



**Městský úřad Mikulov**  
Odbor organizační a vnitřních věcí  
Náměstí 1, 69220 Mikulov  
tel.:519444555, fax:519444500  
e-mail:podatelna@mikulov.cz



Číslo jednací  
MUMI 16013984  
Spis  
MUMIS 16011818 2100/VARA

Vyřizuje  
Alena Vargová  
Tel: 519444611  
Mail: vargova@mikulov.cz

V Mikulově dne 27.04.2016  
Počet stran:  
Vaše číslo jednací: 10520

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí dodatečných informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, doručené dne 13. 4. 2016 sděluji:

1. Město Mikulov je vlastníkem silničního laserového rychloměru ProLaser III PL-DOK, výrobní číslo 131/07 a silničního radarového rychloměru RAMER 10T, výrobní číslo 13/0043.
2. Smlouvy o poskytnutí servisních služeb mezi městem Mikulov a společností RAMET, a.s. a mezi městem Mikulov a společností GEMOS CZ, spol. s r.o. nejsou uzavřeny.

S pozdravem

**Bc. Alena Vargová**  
vedoucí odboru org. a vnitř. věcí